
                                                                                                                        
 
 

Uchwała Nr 692/2023 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywności Zawodowej i zaplecze 

rehabilitacyjno-sportowe” w formule „zaprojektuj i wybuduj” 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7, art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Adaptacja budynków byłego OSIW OHP 
na Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywności 
Zawodowej i zaplecze rehabilitacyjno-sportowe” w formule „zaprojektuj i wybuduj”, 
tj. Wykonawcę: 
 
CZĘŚĆ NR 1: Wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” adaptacji byłego budynku OSiW 
OHP  

GORBUD Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 8C 

78-300 Świdwin 
 

 
§ 2 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umów z wykonawcami wybranymi w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Waldemar Włodarczyk 
 

3. Zbigniew  Dudor 
 

4. Marek Tobiszewski ---------------------- 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
W konsekwencji uwzględnienia odwołania przez Powiat Drawski w dniu 6 czerwca br.  
złożonego przez Odwołującego Konsorcjum: Hydratec sp. z o.o. Sokołowscy Nieruchomości sp. 
z o.o., z siedzibą w Białymstoku (w dniu 31 maja br.), dokonano badania i oceny oferty 
wykonawcy GORBUD sp. z o.o. z siedzibą w Świdwinie, na podstawie art. 128 ust. 1 i 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór wykonawcy do akceptacji Zarządowi 
Powiatu. 
 

 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


